上海市闵行区生态环境局

[bookmark: _GoBack]闵环办〔2023〕30号

关于吴海等同志任职的通知

局机关各科室、局属各单位：
经局党政班子联席会议研究决定：
吴海、顾曾慧同志任闵行区环境监测站副站长（试用期一年）。
廖炜同志任闵行区环境监测站办公室主任（试用期一年）。
马贤慎同志任闵行区环境监测站现场监测科科长（试用期一年）。
张凡同志任闵行区环境监测站辐射与固废管理科科长（试用期一年）。
特此通知。

上海市闵行区生态环境局
2023年8月4日
（此页无正文）

	公开属性：主动公开

	抄送：区人社局,各镇（街道）、莘庄工业区、各企业集团、工业园区

	闵行区生态环境局办公室            2023年8月8日印发

- 3 -